מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
האגף לתלמידים מחוננים ומצטיינים

י"א כסלו תשע"ו
23/11/2015
סימוכין: 16202355

הורים יקרים שלום רב.

האגף למחוננים ולמצטיינים מפעיל בכמה ישובים **כיתות ייחודיות לתלמידים מחוננים** המשולבות באחד מבתי הספר העל יסודיים בישוב. כיתות אלה הן כיתות על אזוריות. באתר האגף מופיעה רשימת בתי הספר [בכתיבות הביניים](http://goo.gl/05UhfT) (<http://goo.gl/05UhfT>) ו**בכתיבות העליונות** (<http://goo.gl/2FRK50>)